

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

J.M. Automobiles A/S


(CVR.nr. 21 18 27 45)

**Årsrapport 1. oktober 2012 -
30. september 2013**

ERHVERVSSTYRELSEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/1/2014.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. september 2013	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.M. Automobiler A/S Vibeholmsvej 25-29 2605 Brøndby Telefon: 43 24 14 00 Telefax: 43 24 14 01 Hjemmeside: www.jmcar.dk CVR.nr.: 21 18 27 45 Stiftet: 5. Oktober 1998 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Michael Lassen Jordan Jens Monk Torben Monk
Direktion	Torben Monk
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Stockholmsgade 45 1265 København K
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med automobiler og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i slutningen af sidste regnskabsår påbegyndt en afvikling af aktiviteten, og i starten af regnskabsåret er resten af aktiviteten overdraget.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. -292 hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har afviklet aktiviteten, og der forventes ingen aktivitet i det kommende regnskabsår. Grundet dette har ledelsen været at nedskrive det tidligere aktiverede skatteaktiv.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2012 - 30. september 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 tkr.
Bruttofortjeneste		0	169
Personaleomkostninger.....	1	0	-1.292
Afskrivninger.....	2	<u>0</u>	<u>-122</u>
Resultat af primær drift		0	-1.245
Finansielle indtægter		0	468
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-454</u>
Resultat før skat		0	-1.231
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>278</u>
ARETS RESULTAT		<u>0</u>	<u>-953</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		0	-953
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>0</u>	<u>-953</u>

Balance pr. 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 tkr.
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>204</u>
		<u>0</u>	<u>204</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	153
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.674	2.214
Andre tilgodehavender		0	81
Udskudt skatteaktiv		0	293
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>77</u>
		<u>22.674</u>	<u>2.818</u>
Likvide beholdninger		<u>94.665</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>117.339</u>	<u>3.047</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>117.339</u></u>	<u><u>3.047</u></u>

Balance pr. 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 tkr.
Egenkapital	4		
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		-882.661	-883
		<u>117.339</u>	<u>117</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	2.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	400
Gæld til tilknyttede virksomhed		0	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>104</u>
		<u>0</u>	<u>2.930</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.930</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>117.339</u></u>	<u><u>3.047</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

		2012/13 kr.	2011/12 tkr.
1 Personaleomkostninger			
De samlede personaleomkostninger udgør:			
Lønninger		0	1.252
Andre omkostninger til social sikring		0	40
		<u>0</u>	<u>1.292</u>
2. Afskrivninger			
Afskrivninger af materielle aktiver		0	278
Gevinst og tab ved afhændelse		0	-156
		<u>0</u>	<u>122</u>
3. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		0	0
Regulering af udskudt skat		0	-278
Regulering af skat vedrørende tidligere år		0	0
		<u>0</u>	<u>-278</u>
4. Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012	1.000.000	-882.661	117.339
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. september 2013	<u>1.000.000</u>	<u>-882.661</u>	<u>117.339</u>

Selskabskapitalen er opdelt i multipla á kr. 1.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 10% af stemmerne eller minimum 10% af selskabskapitalen:

Højbjerg ApS
Vibeholmsvej 25
2605 Brøndby